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COMUNICAZIONE DEL DIPENDENTE  
AI FINI DEL RICONOSCIMENTO DEL CREDITO D’IMPOSTA (C D. BONUS) 

 
 
 
Il sottoscritto ______________________________, dipendente dell’Azienda per l’assistenza sanitaria n. 

3 «Alto Friuli, Collinare, Medio Friuli», in relazione alle disposizioni contenute nell’art. 1, comma 132, 

della legge 27 dicembre 2017, n, 205 che prevedono, al verificarsi di specifiche condizioni reddituali, un 

credito d’imposta il cui importo massimo su base annua è pari a € 960,001, 

� chiede che non gli sia riconosciuto il credito d’imposta di cui alla norma citata2; 

� comunica che percepirà presuntivamente nell’anno ____ ulteriori redditi, aggiuntivi rispetto a quelli 

derivanti dal rapporto con l’Azienda, pari ad € _______________ di cui chiede che si tenga conto ai 

fini del riconoscimento del credito d’imposta di cui alla norma succitata; 

� chiede la corresponsione del credito d’imposta nella mensilità di dicembre qualora ne ricorrano i 

presupposti; 

� chiede che gli sia ripristinato il credito d’imposta di cui alla norma citata a decorrere dal __________. 

 
 

_________________________________ 

(luogo, data) 

_________________________________ 

(il dipendente) 
 

                                                 
1 Compilare la parte d’interesse. 
2 Il credito d’imposta è applicato per intero a chi possiede redditi inferiori a € 24.600,00 ed è ridotto proporzionalmente, fino ad 
azzerarsi, in presenza di redditi superiori a € 26.600,00. 


